二标段运营山阳街道 1 家综合性养老服务中心，站前新村、城郊

社区、公园村等 3 家居家养老服务中心或互助养老睦邻点。涉及运营

补贴，根据市、区相关规定执行。

五、服务范围及服务对象人数

一标段服务范围，淮城街道、石塘镇、平桥镇、朱桥镇、施河镇、车

桥镇、流均镇、博里镇、复兴镇；

低保、低保边缘标准家庭和分散供养特困的失能老年人约 666 人;

低保家庭和分散供养特困人员中80周岁以上的高龄老年人约686人;

低保家庭中失独老年人约 75人;

六、合同金额

本合同总金额(大写)为人民币壹佰伍拾万陆仟玖佰元整

（¥ 1506900 ），其中服务对象服务费为 30元/小时/人，按照实际

服务人数据实结算，可以采用数字人民币形式支付。

七、合同履行期限和地点

服务期限：2025 年 9月-2026 年 8月。

服务地点： 一 标段范围

八、付款方式

1、据实结算，甲方根据合同，对乙方的统计数据进行确认，确

认无误后，根据数据计算，每三个月支付服务费用，收到发票之日起

15日内完成支付。

2、按照不超过中标服务人数的实际服务人数结算服务费用，按

三个月服务总费用的 75%拨付；其余 25%款额，由年终根据第三方评